
Bulletin
ordinace
13. 5. – 31. 8. 2024

2 | 2024

Telefonicky:
E-mailem:
Na e-shopu:

+420 585 757 200
info@odonto.cz
odonto.cz

Zboží objednávejte:

Novinka!Novinka!

Tento katalog je určený pouze odborné stomatologické veřejnosti. 
Platnost do 31. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Při objednávce nad 3.000 Kč vč. DPH 
poštovné neúčtujeme. Případné chyby v tisku jsou vyhrazeny.

1+1

2_bulletin__2024_1.indd   12_bulletin__2024_1.indd   1 10.05.2024   10:00:5410.05.2024   10:00:54



Harmonogram semináře:

8:30 – 9:00

9:00 – 9:15

9:15 – 10:45

10:45 – 11:00 

11:00 – 12:30

         

Registrace

Úvodní slovo

Úrazy mladistvých 
se všemi následky
MDDr. Radovan Žižka (1. část)

Přestávka

Úrazy mladistvých 
se všemi následky
MDDr. Radovan Žižka (2. část)

náře:

o

ch

á t)

12:30 – 13:30   

13:30 – 15:00

15:00 – 15:15
       
15:15 – 16:45 

17:00 – 22:00

Oběd

Plánování léčby i digitálně
MDDr. Jan Hulvert (1. část)

Přestávka

Plánování léčby i digitálně
MDDr. Jan Hulvert (2. část)

Večeře a večerní program

27. 9. 2024    
NUTREND World
Olomouc

JIŽ 4. ROČNÍK STOMATOLOGICKÉ KONFERENCE
nově s programem pro zubní sestřičky

Cena: 7.990,-
Při registraci do 30. června 

5 kreditů

Večerní program zahrnuje večeři formou rautu, kuchařskou show, ochutnávku rumů...

2_bulletin__2024_1.indd   22_bulletin__2024_1.indd   2 10.05.2024   10:00:5610.05.2024   10:00:56



Letošním ročníkem vás provedou přednášející:

Úrazy mladistvých se všemi následky
Přednášející: MDDr. Radovan Žižka

Úrazy zubů a orofaciální oblasti patří mezi pět nejčastějších 
úrazů do doby dovršení plnoletosti, a zvláště v období kolem 
6.-9. roku, kdy kořeny zubů ještě nemají dokončený vývoj, 
je jejich četnost největší.

V rámci přednášky se podíváme nejen na samotnou dentální 
traumatologii se zaměřením na přesnou diagnostiku, 
ale také na endodontické aspekty úrazů zubů. Zjistíte,  
že jsme schopni velmi často posoudit přímo po samotném 
úraze, zdali zubní dřeň přežije, nebo ne.

V některých případech máme možnost pozitivně ovlivnit přežití zubní dřeně i samotného 
zubu - například zákroky se zachováním vitality zubní dřeně. Případně můžeme zamezit 
resorptivním komplikacím úrazů zubů časným zahájením endodontického ošetření 
u případů, kdy je přežití zubní dřeně vysoce nepravděpodobné a navíc dochází k plošnému 
poškození závěsného aparátu.

V závěrečné části přednášky se zaměříme na možnosti endodontického ošetření zubů 
s nedokončeným vývojem - od apikální zátky z kalcium silikátového cementu, přes využití 
kalcium silikátových sealerů (ať už hydraulickou kondenzací, nebo pístovou technikou) 
až po možnosti regenerativní endodoncie.

Plánování léčby i digitálně
Přednášející: MDDr. Jan Hulvert

Tato přednáška je určena pro stomatology, kteří hledají 
praktické a aktualizované informace o využití digitálních 
technologií ve své praxi. Cílem je poskytnout účastníkům 
hluboký vhled do možností, které moderní digitální nástroje 
nabízejí, a nabídnout návodné postupy pro jejich efektivní 
využití v klinické praxi.

Základy digitalizace a 3D technologií ve stomatologii
První část poskytne úvod do digitalizace ve stomatologii, 
se zaměřením na základní principy a techniky digitalizace 3D 
objektů. Prozkoumáme, jak digitální transformace mění 
diagnostiku a plánování léčby a představíme přehled 
nejnovějších pokroků v této oblasti.

Digitální plánování a léčba: Od jednoduchých k složitým případům
Ve druhé části se podíváme na praktické aplikace digitálních technologií v plánování a léčbě, 
od jednoduchých kazuistik po komplexnější případy. Ukážeme návodné postupy a strategie 
pro využití digitálních nástrojů v různých klinických situacích, s důrazem na zlepšení výsledků 
léčby.

Pokročilé techniky: Řízená implantace a chirurgické šablony
Poslední část přednášky se zaměří na specifické techniky, jako je plánování pozice implantátů 
a vytváření chirurgických šablon pro řízenou implantaci. Detailně prozkoumáme postupy 
a výhody této techniky, včetně kazuistik a příkladů, které ilustrují efektivitu a přesnost 
digitálního přístupu.

Těšíme se na vás!

Registrujte se u našich odborných zástupců, 
na odonto.cz/seminare nebo na info@odonto.cz.

2_bulletin__2024_1.indd   32_bulletin__2024_1.indd   3 10.05.2024   10:00:5710.05.2024   10:00:57



SimpliShade™ BULK FILL & BULK FILL FLOW

JEDEN 
ODSTÍN 
STAČÍ

BULK FILL & BULK FILL FLOW

JEDEN 
ODSTÍN 
STAČÍ

Pro více informací o SimpliShade Bulk Fill a SimpliShade Bulk Fill Flow 
navštivte to.kerrdental.com/en/simplishadebulkfill

kerrdental.com
©2024 Kerr Corporation. All Rights Reserved. MKT-24-0312

Jednoduchost jednoho odstínu spojená 
s vynikající přizpůsobivostí
Krásné výplně se stávají jednodušší díky SimpliShade™ Bulk Fill a SimpliShade Bulk Fill Flow. Bez potřeby 
krycí vrsty a v jednom kroku vytvářejte výplně až do hloubky 5 mm s výjimečnou trvanlivostí a pro jakoukoliv 
anatomii zubu. Potřebujete pouze jeden odstín, který pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®. SimpliShade 
Bulk Fill a Bulk Fill Flow snižují nároky na skladové zásoby a zároveň šetří čas Váš i Vašich pacientů

2_bulletin__2024_1.indd   42_bulletin__2024_1.indd   4 10.05.2024   10:00:5710.05.2024   10:00:57



- 5 -

TOP

Flow kompozita

SimpliShade Bulk Fill
SimpliShade Bulk Fill je určen pro výplně 
třídy I až V k přímé aplikaci předních 
a zadních výplní, k dostavbám zubních 
pahýlů a k opravám defektů ve výplních.

Výrobce: Kerr

SDR Plus
Zatékavý bulk do postranního úseku.

Výrobce: Dentsply Sirona

Odstín: Universal
Balení: 50× 0.25 g kompule
Kód: DT61C103P 4.990 Kč

5.683 Kč

Odstín: A2, A3, Universal
Balení: 15× 0.25 g kompule
Kód: DT61C10*P 1.780 Kč*

950 Kč

*4 za cenu 3

Balení: 20× 0.25 g kompule
Kód: KE37218 1.188 Kč*

G-aenial Flo X
Snadno použitelný rentgenokontrastní 
zatékavý kompozit se zvýšenou pevností. 

Výrobce: GC

1.550 Kč
2.220 Kč

Luna Flow
Luna Flow nabízí vysokou radioopacitu, 
kontrolu nad aplikací, snadné a přesné 
sladění odstínů se stálostí barev, vynikající 
pevnost a odolnost proti oděru. 

Výrobce: SDI

Odstín: dle výběru
Balení: 2 g stříkačka
Kód: SD8566201-222 399 Kč*

897 Kč

Brilliant Flow
Nanokompozitní výplňový materiál, snadno 
leštitelný, dobře zatékavý.

Výrobce: Coltene

Odstín: dle výběru
Balení: 2.3 g stříkačka
Kód: CO7100-11 289 Kč

311 Kč

Filtek One Bulk Fill 
Zatékavý bulk kompozitní materiál vysoké 
viskozity pro snadnou a rychlou aplikaci.

Výrobce: 3M

Odstín: dle výběru
Balení: 20× 0.2 g kompule
Kód: ES4871A1-C2 1.690 Kč

2.188 Kč
Odstín: IVA
Balení: 2 g stříkačka, 
5× aplikační kanyly
Kód: IV692409WW 999 Kč

1.199 Kč

*2 za cenu 1

Balení: 2× 2 g stříkačka
Kód: KE37217 896 Kč*

Balení: 20× 0.25 g
Kód: KE37212 1.188 Kč*

Balení: 4 g stříkačka
Kód: KE37211 896 Kč*

Odstín: dle výběru
Balení: 2 ml stříkačka, 
4× aplikační kanyly
Kód: GC900719-726

VIP VIP

VIP

VIP

VIP

Odstín: dle výběru
Balení: 2× 2 g stříkačka
Kód: ES4862A1-U

VIP

VIP

*2 za cenu 1

*Cena za 1 bal při koupi 2 bal.

*Cena za 1 bal při koupi 2 bal.

*Cena za 1 bal při koupi 2 bal.

VIP

VIP

VIP

SimpliShade Bulk Fill Flow
Je indikován jako podkladová báze pod 
přímé výplně třídy I a třídy II.

Výrobce: Kerr

Novinka

*Při nákupu 3 bal. získáte od výrobce 1 bal Universal. 

2.376 Kč

1.792 Kč

2.376 Kč

1.792 Kč*Cena za 1 bal při koupi 2 bal.

Tetric PowerFlow
Zatékavý kompozitní materiál s optimální 
přilnavostí k povrchu kavity.

Výrobce:Ivoclar Vivadent

2_bulletin__2024_1.indd   52_bulletin__2024_1.indd   5 10.05.2024   10:01:0010.05.2024   10:01:00



- 6 -

TOP

TOPTOP

Kompozita

OptiShade
Kompozitní výplňový systém.

Výrobce: Kerr

Odstín: dle výběru
Balení: 20× nebo 10× kompule
Kód: KE37116-120 od 979 Kč

od 1.478 Kč

Luna 2
Univerzální kompozitní materiál pro přímé 
výplně, onleje, inleje, a fazety.

Výrobce: SDI

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stíkačka
Kód: SD8452001-22 820 Kč*

1.850 Kč

G-aenial Universal 
Injectable
Vysoce odolný kompozit pro kavity všech tříd.

Výrobce: GC

Odstín: dle výběru
Balení: 1.7 g stříkačky
Kód: GC901487-502 1.090 Kč

1.252 Kč

Neo Spectra ST
Univerzální zatékavý výplňový materiál.

Výrobce: Dentsply Sirona

Druh | odstín: dle výběru
Balení: 16× 0.25 g kompule 
Kód: DT60701941-43 1.653 Kč*

G-aenial anterior/posterior
Světlem tuhnoucí kompozitní výplňový 
materiál

Výrobce: GC

Odstín: dle výběru
Balení: 4.7 g stříkačka
Kód: GC004677-4704 1.290 Kč

2.201 Kč

Tetric EvoCeram
Nanohybridní kompozitní materiál.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 20× 0.2 g kompule
Kód: IV590333WW-34WW 2.340 Kč

2.719 Kč

Filtek Z250
Univerzální kompozitní materiál 
pro frontální i postranní úsek chrupu.

Výrobce: 3M

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: ES6020** 959 Kč

1.197 Kč Odstín: dle výběru
Balení: 3.5 g stříkačka
Kód: IV639304AN-673AN 579 Kč

649 Kč

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stíkačka
Kód: KE37111-15 1.229 Kč

1.848 Kč

*2 za cenu 1

Evetric
Nanohybridní světlem tuhnoucí univerzální 
kompozitní materiál.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

*4 za cenu 3

*Cena za 1 bal při koupi 2 bal.

*Při nákupu 3 bal. získáte od výrobce 
1 bal. odstín A2

VIP

VIP VIP

VIPVIP

VIP TOP

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 3 g stříkačka
Kód: IV590313WW-314WW 1.590 Kč

1.849 Kč

Druh | odstín: dle výběru
Balení: 3 g stříkačka 
Kód: DT60701881-85, 1951-53 1.240 Kč*

VIP

33%
SLEVA

41%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   62_bulletin__2024_1.indd   6 10.05.2024   10:01:0110.05.2024   10:01:01



- 7 -

Skloionomery

Riva Self Cure / HV / FAST
Radioopákní chemicky tuhnoucí 
skloionomerní materiál.

Výrobce: SDI

Odstín: dle výběru
Balení: 15 g prášek, 6.9 ml tekutina
Kód: SD86105** 1.190 Kč

1.417 Kč

Equia Forte HT Fil
Bulkový sklohybridní výplňový systém.

Výrobce: GC

Odstín: A2 nebo A3
Balení Klinické: 200× kapsle, 
4 ml coat, 25× štěteček
Kód: GC901561, 62

12.990 Kč
17.569 Kč

Odstín: dle výběru
Balení doplňkové: 50× kapsle
Kód: GC901564-72 3.690 Kč

5.322 Kč

Odstín: A2 nebo A3
Balení Intro kit: 20× kapsle, 
25× šteteček
Kód: GC901554, 55

2.550 Kč
2.997 Kč

Fuji II LC 3-2
Výrobce: GC

Balení: 3× 15 g prášek 
(A2, A3 a B3), 
2× 8 g tekutina
Kód: GC900469

9.807 Kč

8.590 Kč

Fuji II LC
Výrobce: GC

Balení: 50× kapsle
Kód: GC0032**

5.534 Kč

3.990 Kč

Riva SC / SC Fast: 
A1, A3.5, A4, B2, B3, sortiment, T-A2, T-A3, 
T-A3.5  Kód:SD86*
Riva SC HV: A1, A3.5 Kód: SD8630001-4     
Balení: 50× kapsle

4.190 Kč
5.103 Kč

Riva SC: A2, A3 Kód: SD8606202,3, 
SD8606302,3
Riva SC HV: A2, A3 Kód: SD8630102-03
Balení: 45× kapsle 2.690 Kč

4.183 Kč

Riva Light Cure / HV
Radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí 
modifikovaný skloionomerní materiál.

Výrobce: SDI

Odstín: dle výběru
Balení: 15 g prášek, 7.2 ml tekutina
Kód: SD87005** 1.490 Kč

1.939 Kč

Riva LC: A1, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, 
Bleach, sortiment Kód:SD87*
Riva LC HV: A1, A3.5 Kód: SD8730001-6     
Balení: 50× kapsle 4.190 Kč

5.353 Kč

Riva LC: A2, A3 Kód: SD8700062-63
Riva LC HV: A2, A3 Kód: SD8730052-03
Balení: 45× kapsle 2.690 Kč

4.153 Kč

Ketac Molar Easymix A.R.T.
Vysoce viskózní skloionomerní cement 
pro výplně.

Výrobce: 3M

Balení: 12.5 g prášek odstín A3, 
8.5 g tekutina,  příslušenství
Kód: ES56633 1.490 Kč

1.621 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

TOP

TOP

VIP

VIP

35%
SLEVA

až

2_bulletin__2024_1.indd   72_bulletin__2024_1.indd   7 10.05.2024   10:01:0310.05.2024   10:01:03



Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 
Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 
je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 
stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových 
změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 
čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický 
amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou 
spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 
Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 
bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.990 Kč

Kód: SD4001303

2.490 Kč

Kód: SD4002303

2.990 Kč

Kód: SD4003303

14.990 Kč

Kód: SD4011323

17.990 Kč

Kód: SD4012323

25.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

Kód: SD4001404

2.490 Kč

Kód: SD4002404

2.990 Kč

Kód: SD4003404

14.990 Kč

Kód: SD4011424

17.990 Kč

Kód: SD4012424

25.990 Kč

Kód: SD4023404

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.090 Kč

Kód: SD4411303

1.390 Kč

Kód: SD4412303

1.790 Kč

Kód: SD4413303

8.990 Kč

Kód: SD4411323

12.990 Kč

Kód: SD4412323

14.990 Kč

Kód: SD4413323

1.990 Kč

Kód: SD4402404

2.290 Kč

Kód: SD4403404

Ukončeno

Barva vršku určuje 
velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje 
velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje 
pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje 
pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

Ukončeno

Ukončeno

Amalgámy

2_bulletin__2024_1.indd   82_bulletin__2024_1.indd   8 10.05.2024   10:01:0310.05.2024   10:01:03



- 9 -

Cementy

MaxCem Elite standard kit
Samoleptací, samoadhezivní kompozitní 
fixační cement pro nepřímo zhotovované 
náhrady.

Výrobce: Kerr

Odstín: dle výběru
Balení: 2× 5 g, příslušenství
Kód: KE34058-61 2.581 Kč

3.872 Kč

G-Cem One
Samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný 
cement.

Výrobce: GC

Odstín: dle výběru
Balení: 2× 4.6 g stříkačka, 
příslušenství
Kód: GC10006930, 31 3.490 Kč

3.798 Kč

*2 za cenu 1Set PP
Samoleptací samoadhezivní pryskyřicí 
modifikovaný kompozitní duálně tuhnoucí 
fixační cement.

Výrobce: SDI

Odstín: A1, A2, OA3, translucent
Balení: 2× 7 g, 28× míchací kanyly
Kód: SD8805101-105 2.790 Kč

4.700 Kč

Riva Cem automix
Pryskyřicí modifikovaný skloinomerní 
upevňovací cement.

Výrobce: SDI

Balení: 2× 4 g stříkačka
Kód: SD8800703 1.495 Kč*

3.175 Kč

RelyX U200
Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement.

Výrobce: 3M

Odstín: dle výběru
Balení: 11 g clicker
Kód: ES56877-79 4.790 Kč

5.252 Kč

AquaCem
Chemicky tuhnoucí fixační skloionomerní 
cement

Výrobce: Dentsply Sirona

Balení: 30 g, příslušenství
Kód: DT61119000 2.790 Kč

2.928 Kč

Temp Bond NE
Provizorní cement bez eugenolu.

Výrobce: Kerr

Balení: 50 g báze, 15 g katalyzátor, 
míchací podložka
Kód: KE60256 899 Kč

1.115 Kč

Ketac Cem Radiopaque
Skloionomerní upevňovací cement

Výrobce: 3M

Balení: 3× 33 g prášek, 3× 12 ml tekutina,
příslušenství
Kód: ES37230 3.790 Kč

4.810 Kč

Odstín: A1, A2, OA3, translucent

modifikovaný kompozitní duálně tuhnoucí 
fixační cement.

Výrobce: SDI

*Cena za 1 bal při koupi 2 bal.

Balení: 50 g báze, 15 g katalyzátor, 
míchací podložka

VIP TOP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

20%
SLEVA

33%
SLEVA

VIP

2_bulletin__2024_1.indd   92_bulletin__2024_1.indd   9 10.05.2024   10:01:0610.05.2024   10:01:06



- 10 -

TOP

TOP

VIP

TOP

Adhesiva

OptiBond FL 
Jednosložkové univerzální adhezivum.

Výrobce: Kerr

Balení sada: 8 ml Primer, 8 ml Adhezivum
3 g stříkačka Gel Etchan, 
příslušenství
Kód: KE26684 E 3.790 Kč

5.999 Kč

Prime&Bond NT
Jednosložkové univerzální adhezivum.

Výrobce: Dentspy Sirona

Balení: 2× 4.5 ml 
Kód: DT60667240 5.490 Kč

6.441 Kč

OptiBond Universal
Jednosložkové univerzální adhezivum.

Výrobce: Kerr

Balení: 5 ml
Kód: KE36519 2.890 Kč

3.228 Kč

G-Bond
Samoleptací světlem tuhnoucí adhezivum

Výrobce: GC

Balení: 5 ml, příslušenství
Kód: GC003416 2.590 Kč

4.279 Kč

Adhese Universal VivaPen
Jednosložkové světlem tuhnoucí 
adhezivum.

Výrobce: Vivadent Ivoclar

Balení: 2 ml, příslušenství
Kód: IV754798WW 2.990 Kč

3.299 Kč

G-Premio Bond
Jednosložkové univerzální adhezivum.

Výrobce: GC

Balení: 5 ml
Kód: GC012695 2.590 Kč

3.184 Kč

Scotchbond 
Universal Plus
Universální rentgenkontrastní 
adhezivum.

Balení: 5 ml
Kód: ES41294 2.890 Kč

3.734 Kč

Single Bond 
Universal
Univerzální jednosložkové 
adhezivum.

Balení: 5 ml
Kód: ES41266 2.890 Kč

3.193 Kč3.193 Kč3.193 Kč3.193 Kč

Výrobce: 3M
Výrobce: 3M

Adper Single 
Bond 2
Adhezivní přípravek typu 
total-etch s technologií 
nanoplniva.

Balení: 6 g
Kód: ES51202 1.690 Kč

1.797 Kč

Výrobce: 3M

VIP

VIPTOP

VIP VIP

VIP

Balení: 8 ml Ahesive nebo 8 ml Primer
Kód: KE25882 E
Kód: KE25881 E 1.890 Kč

2.843 Kč

2_bulletin__2024_1.indd   102_bulletin__2024_1.indd   10 10.05.2024   10:01:0610.05.2024   10:01:06



- 11 -

Příslušenství

Mezizubní klínky
Interdentální klínky vyrobené 
z platanového dřeva, které neuvolňuje 
třísky.

Výrobce: Kerr

Velikost: různé rozměry
Balení: 100 ks
Kód: KE82205-70 318 Kč

424 Kč

Enhance PoGo Kit
Jednokrokový diamantový mikro-leštící 
systém.

Výrobce: Dentsply Sirona

Balení: 30× dokončovací nástroje, 
30× leštící nástroje 
Kód: DT662020 4.490 Kč

4.999 Kč

Bousící polyesterové pásky
Polyesterové lešticí pásky v kotouči.

Výrobce: Coltene

Barva: bílá, modrá nebo zelená
Velikost: 30, 40 nebo 60 µm
Balení: 10 m
Kód: CO560030-60 599 Kč

769 Kč

Kovové brousící pásky
Kovové jednostranně sypané brousicí 
pásky

Výrobce: Coltene

Šířka: 4 mm, 6 mm nebo 8 mm
Balení: 12 ks
Kód: CO570004-8 od 207 Kč

od 259 Kč

Balení: 100× matrice Palodent V3, 
příslušentství
Kód: DT659605V 14.490 Kč

17.112 Kč

Super Echt
Super Etch je 37% kyselina fosforečná 
k leptání skloviny a dentinu.

Výrobce: SDI

Balení: 12 g stříkačka, 
25× apikační kanyly
Kód: SD8100052 990 Kč

1.203 Kč

Spandex
Samonapínací rozvěrač tváře a rtů , které lze 
sterilizovat v autoklávu při teplotě do 60 °C.

Výrobce: Hager Werken

Balení: 2 ks 
(dětské nebo dospělé)
Kód: HA605454, 55 od 459 Kč

od 509 Kč

VIP VIP

TOP VIP

VIP

TOP

20%
SLEVA

Palodent 360
Systém částečných kovových matric 
je indikován pro výplně II. a III. třídy.

Výrobce: Dentsply Sirona

TOP

na kompletní příslušenství 
k Palodent 360

15%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   112_bulletin__2024_1.indd   11 10.05.2024   10:01:0710.05.2024   10:01:07



elements™

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

Endodoncie

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte 
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915

815-1916

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte 
to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

NEWNE
DEMO

vyžádejtesiDEM

vyžád
si

A4AD_ElementsConnect_CZ.indd   1 26.01.2024   13:01

2_bulletin__2024_1.indd   122_bulletin__2024_1.indd   12 10.05.2024   10:01:0810.05.2024   10:01:08



- 13 -

TOP TOP TOP

TOP

TOP

TOP

Přístroje

Balení: Appex Connect Kit
Kód: SY815-1803 21.190 Kč

32.069 Kč

Ultramat S
Vysokorychlostní amalgamátor 
s jednoduchou obsluhou pro většinu typů 
kapslí.

Výrobce: SDI

Balení: 1 ks
Kód: SD5546058 14.990 Kč*

18.704 Kč

Elements IC Obturační systém
Bezdrátový obturační systém elements™IC 
kombinuje tepelný zdroj Downpack s Backfill 
jednotkou pro vytlačování gutaperči.

Výrobce: Kerr

Balení: 1 ks
Kód: SY973-0600-TYPEF 64.990 Kč

124.490 Kč

Demi Plus polymerační 
lampa
LED polymerační lampa, u které 
je použita nejnovější světelně polymerační 
technologie PLC (periodický posun hladiny). 

Balení: 1 ks
Kód: KE910860-2 26.990 Kč

51.780 Kč

RADII-CAL CX LED 
polymerační lampa
Polymerační LED lampa s kolimovaným 
paprskem pro hlubší a spolehlivější vytvrzení.

Balení: 1 ks
Kód: SD5600110 14.990 Kč

22.051 Kč

SmartLite Pro polymerační 
lampa
Polymerační lampa ve stylu pera 
s vyměnitelným, o 360° otočnými koncovkami 
pro různé klinické indikace.

Balení: 1 ks
Kód: DT644400 44.990 Kč

56.858 Kč56.858 Kč56.858 Kč56.858 Kč

TOP

Výrobce: Kerr Výrobce: Dentsply Sirona Výrobce: SDI

kapslí.

Balení: 1 ks
Kód: SD5546058

Balení: Appex Connect Kit

Elements Connect Kit
Nový bezdrátový endodontický motor 
Kerr. Adaptivní, reciproční a rotační pohyb 
v jednom motoru při zachování vašich 
stávajících technik a protokolů

Výrobce: Kerr

Novinka

Balení: Elements Connect 
Kód: SY815-1801 44.490 Kč

67.396 Kč

*nebo za 1 Kč při nákupu 
6× kapsle Riva SC/LC

34%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   132_bulletin__2024_1.indd   13 10.05.2024   10:01:0910.05.2024   10:01:09



RIVA STAR 
AQUA
Nová 
vylepšená 
receptura

2 za 1

Určeno pouze odborné stomatologické veřejnosti. Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Tato nabídka je platná do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání 
zásob. Případné chyby v tisku vyhrazeny. Čtěte pečlivě návod k použití včetně úplného určeného účelu. | Dostupné na sdi.com.au nebo odonto.cz.

info@odonto.cz       odonto.cz

4.247 Kč

1.995 Kč*
vč. DPH
*Cena za 1 bal při koupi 2 bal.

2_bulletin__2024_1.indd   142_bulletin__2024_1.indd   14 10.05.2024   10:01:1010.05.2024   10:01:10



- 15 -

TOP

Endodoncie

Balení: 500 ml
Kód: CO60019651 2.190 Kč

2.480 Kč

Gelatamp
Vstřebatelný sterilní tampón.

Výrobce: Coltene

Balení: 50 ks
Kód: CO274007 1.390 Kč

1.539 Kč

CanalPro Color stříkačky
Barevně označené stříkačky.

Výrobce: Coltene

K-Files
Pryskyřicí modifikovaný skloinomerní 
upevňovací cement.

Výrobce: SybronEndo

Různé velikosti
Balení: 6 ks
Kód: SY060** 250 Kč

375 Kč

CanalPro EDTA 17%
Výrobce: Coltene

CanalPro CHX 2%
Výrobce: Coltene

Balení: 500 ml
Kód: CO60019658

1.897 Kč

1.690 Kč

Balení: 20 ks
Kód: CO274002 599 Kč

669 Kč

Barva: bílá, červená, modrá nebo žlutá
Balení: 50× 10 ml
Kód: CO60011173-76 499 Kč

554 Kč

Barva: bílá, červená, modrá nebo žlutá
Balení: 50× 5 ml
Kód: CO60019321-24 419 Kč

462 Kč

ZenFlex
Rotační pilníky ZenFlexTM jsou nástroje 
používané ke tvarování, čištění 
a zvětšování kořenových kanálků.

Výrobce: Kerr

Různé velikosti
Balení: 6 ks
Kód: SY818-**** 1.090 Kč

1.472 Kč

ProTaper Gold
Výrobce: Dentsply Sirona

Různé velikosti
Balení: 6 ks
Kód: MLA04112******* 1.990 Kč*

2.225 Kč

Traverse
Endodontické nástroje SybronEndo 
Pathfinder

Výrobce: Kerr

Různé velikosti
Balení: 4 ks
Kód: SY818-**** 1.390 Kč

2.140 Kč

ProTaper Gold čepy
Výrobce: Dentsply Sirona

Balení: 180× papírové čepy
Kód: MLA241W00000*03 691 Kč

864 Kč

Balení: 60× gutaperčové čepy
Kód: MLB00PGGPF000F* 499 Kč

626 Kč

VIP VIPVIP

VIP

VIP

VIP

VIP

*4 za cenu 3

*Při nákupu 3 bal. získáte od výrobce 
1 bal. Protaper Gold assortiment.

VIP TOP

VIP

TOP

33%
SLEVA

33%
SLEVA

20%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   152_bulletin__2024_1.indd   15 10.05.2024   10:01:1110.05.2024   10:01:11



- 16 -

Endodoncie

Well-Root ST
Biokeramický sealer pro plnění metodou 
centrálního čepu.

Výrobce: Vericom

Balení: 10× 0.25 g kompule
Kód: IXWRPT01 3.290 Kč

3.428 Kč

GuttaFlow 2
Systém pro plnění kořenových kanálků 
za studena spojuje gutaperču a pečetidlo.

Výrobce: Coltene

Balení: 5 ml stříkačka
Kód: CO60026871 1.890 Kč

2.677 Kč

Cavit
Materiál pro provizorní uzávěr kavity.

Výrobce: 3M

Odstín dle výběru
Balení: 28 g
Kód: ES44030-313 569 Kč

606 Kč

Coltosol F
Provizorní výplňový materiál bez obsahu 
eugenolu. Výrobce: Coltene

Balení: 38 g
Kód: CO5906 359 Kč

408 Kč

N2 Endodontic Cement
Výplňový kořenový cement na zinkoxid 
eugenolové bázi s antimikrobiologickým 
účinkem.

Výrobce: Hager Werken

Balení: 10 g prášek, 6 g tekutina
Kód: HA152027 1.490 Kč

1.674 Kč

AH Plus
Dvousložkový RTG kontrastni materiál typu 
pasta-pasta.

Výrobce: Dentsply Sirona

AH Plus Sada
Balení: 4 g báze, 4 g katalyzátor
Kód: DT60620110 3.290 Kč

4.127 Kč

Sealapex Sada
Polymerní kalciumhydroxidová výplň 
kořenového kanálku.

Výrobce: Kerr

Balení: 12 g báze, 12 g katalyzátor, 
příslušenství
Kód: SY18432 1.140 Kč

1.256 Kč
Balení: 2× 4 ml tuba
Kód: VDV041020 3.190 Kč

3.811 Kč

Balení: 2 g stříkačka
Kód: IXWRST01 2.690 Kč

2.815 Kč

2Seal A+B
Materiál pro výplně kořenových kanálků 
na bázi epoxidamin polymeru.

Výrobce: VDW

Wellroot
Biokeramický sealer pro plnění kořenového kanálku.

Výrobce: Vericom

VIP

TOP

VIPVIP

VIP VIP

TOPVIP

VIP

30%
SLEVA

20%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   162_bulletin__2024_1.indd   16 10.05.2024   10:01:1310.05.2024   10:01:13



- 17 -

TOP

Profylaxe

Prophybox Prophyflex 4
PROPHYflex 4 je ideální nástroj pro použití 
při supragingiválních a subgingivních 
aplikacích.

Výrobce: KaVo

Balení: Prophyflex 4, příslušenství
Kód: KA1.013.5078 (Wave)
Kód: KA1.013.5079 (Lime)
Kód: KA1.013.5080 (Flamingo) 29.990 Kč

45.450 Kč

Balení: 2 ks
Kód: KE5500-02 1.190 Kč

1.339 Kč

Tooth Mousse
Bioaktivní dentální krém bez cukru 
s obsahem Recaldentu pro obnovu 
minerální rovnováhy v dutině ústní.

Výrobce: GC

Balení: 5× 40 g
Kód: GC900467 2.390 Kč

3.142 Kč

Plaque Agent
Ústní voda pro kontrolu plaku.

Výrobce: Hager Werken

Balení: 500 ml
Kód: HA631096 199 Kč

239 Kč

Balení: 5 l
Kód: HA630127 1.190 Kč

1.339 Kč

Paroguard
Pro trvalou péči a čištění v případě omezené 
schopnosti ústní hygieny.

Výrobce: Hager Werken

Balení: 2 ks

OptiView
Nástroj navržený k rovnoměrné retrakci rtů 
a tváří.

Výrobce: Kerr

Cleanic
Osvědčená univerzální pasta pro profylaxi 
s integrovanou lešticí variabilitou dostupná 
v tubách.

Výrobce: Kerr

Příchuť: různé druhy
Balení: 100 g tuba
Kód: KE3380-86, KE3183 599 Kč

655 Kč

Miratoi
Sada dárkových předmětů pro dětské 
pacienty.

Výrobce: Hager Werken

Balení: 84 ks hodinky
Kód: HA605695 649 Kč

759 Kč

Balení: 50 ks poníci
Kód: HA605701 1.290 Kč

1.549 Kč

Balení: 100 ks Zoo
Kód: HA605693 649 Kč

759 Kč

TOP

VIP

VIP VIP

VIP

VIP

VIPVIP

24%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   172_bulletin__2024_1.indd   17 10.05.2024   10:01:1510.05.2024   10:01:15



- 18 -

Bělení

Pola Night 10%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem 
karbamid peroxidu.

Výrobce: SDI

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700371 1.660 Kč*

2.779 Kč

Pola Night 16%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem 
karbamid peroxidu.

Výrobce: SDI

Balení: 1 ks Pola Light náustek, 
4× 3 g Pola Day
Kód: SD7700985 2.290 Kč

3.319 Kč

Pola Light
Výrobce: SDI

Balení: 50× 3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700079 15.990 Kč

20.375 Kč

Opalescence PF 16%
Domácí bělení pomocí individuálních 
nosičů s obsahem vody, které zabraňují 
poaplikační citlivosti.

Výrobce: Ultradent

Opalescence zubní pasta
Pasta k dlouhodobému uchování odstínu 
vybělených zubů.

Výrobce: Ultradent

Balení: 100 ml
Kód: UD401 226 Kč

270 Kč

Příchuť: máta nebo bez příchutě
Balení: 8× 1.2 ml
Kód: UD4480-82 1.560 Kč

2.080 Kč
Balení: 2× 1.2 ml
Kód: UD1270 2.440 Kč

2.740 Kč

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700369 1.190 Kč

1.348 Kč

Opalescence Endo Kit
Výrobce: Ultradent

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700377 1.660 Kč*

2.779 Kč

Balení EKO: 4× 3 g stříkačka
Kód: SD7700390 990 Kč

1.117 Kč

Balení: 3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700079.1 399 Kč

420 Kč

Pola Day 6%
Pola Day je pH neutrální gel s obsahem 
hydrogen peroxidu.

Výrobce: SDI

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700359 1.660 Kč*

2.779 Kč

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700357 1.190 Kč

1.348 Kč

*3 za cenu 2

*Cena za 1 bal při koupi 3 bal.

*3 za cenu 2

*Cena za 1 bal při koupi 3 bal.

*3 za cenu 2

*Cena za 1 bal při koupi 3 bal.

- reminalizuje zuby
- uvolňuje fluoridy
- minimalizuje 
   poaplikační citlivost

- reminalizuje zuby
- uvolňuje fluoridy
- minimalizuje 
   poaplikační citlivost

- reminalizuje zuby
- uvolňuje fluoridy
- minimalizuje 
   poaplikační citlivost

VIP VIP

TOPVIP

TOPTOP

VIP VIP

VIP VIP

VIP

VIP

2_bulletin__2024_1.indd   182_bulletin__2024_1.indd   18 10.05.2024   10:01:1710.05.2024   10:01:17



- 19 -

Otiskování

Speedex
Silikonová otiskovací hmota typu C pro 
metodu dvojího míchání i otiskování a pro 
funkční otisky.

Výrobce: Coltene

694 Kč

Stomaflex Set L
Inovovaná tradiční otiskovací hmota 
je složena z klasického Putty a Light 
materiálu s nízkou viskozitou.

Výrobce: Spofadental

Balení: 1300 g Putty, 130 g Light, 
60 g Gel Catalyst, příslušenství
Kód: PT4215100PE

Zetaplus
Kondenzační silikonová otiskovací hmota 
velmi vysoké viskozity pro metodu dvojího 
otiskování a dvojího míchání.

Výrobce: Zhermack

Zetaplus Soft
Kondenzační silikonová otiskovací hmota 
velmi vysoké viskozity pro metodu dvojího 
otiskování a dvojího míchání.

Výrobce: Zhermack

Balení: 60 ml Indurent Gel 
Kód: ZHC100700 369 Kč

434 Kč

Impression Compound
Termoplastická otiskovací hmota v 
destičkách.

Výrobce: Kerr

Barva: zelená, červená nebo šedá
Balení: 15× tyčinka
Kód: KE00444 799 Kč

888 Kč

Repin
Výrobce: Pentron

Balení: 300 g + 125 g
Kód: PT4241110PE

387 Kč

349 Kč

Ceradent
Výrobce: Spofadental

Balení: 1 kg
Kód: SP4411115

842 Kč

799 Kč

Balení: 140 ml Oranwash VL 
Kód: ZHC100650 359 Kč

416 Kč

Balení: 900 ml Zetaplus Soft Putty
Kód: ZHC100610 749 Kč

878 Kč

Balení: 900 ml Zetaplus Soft Putty, 
140 ml Oranwash VL, 60 ml Indurent 
Gel, míchací podložky
Kód: ZHC100740 999 Kč

1.202 Kč

Balení: 60 ml Indurent 
Kód: ZHC100700 369 Kč

434 Kč

Balení: 140 ml Oranwash L 
Kód: ZHC100660 359 Kč

416 Kč

Balení: 900 ml Zetaplus Putty
Kód: ZHC100600 749 Kč

878 Kč

Balení: 900 ml Zetaplus Putty, 
140 ml Oranwash L, 60 ml Indurent 
Gel, míchací podložky
Kód: ZHC100730 999 Kč

1.202 Kč

Balení: 60 g Gel Catalyst
Kód: PT4215330PE 229 Kč

278 Kč

Balení: 130 g Stomaflex Light 
Kód: PT4215310PE 199 Kč

236 Kč

Balení: 1300 g Stomaflex Putty
Kód: PT425110PE 599 Kč

683 Kč

Balení: 1300 g Putty, 130 g Light, 
60 g Gel Catalyst, příslušenství
Kód: PT4215100PE 899 Kč

1.039 Kč

Balení: 60 ml Universal aktivátor
Kód: CO4990 539 Kč

675 Kč

Balení: 140 ml Medium Body 
Kód: CO4986 379 Kč

471 Kč

Balení: 140 ml Light Body,
Kód: CO4980 379 Kč

471 Kč

Balení: 910 ml Putty
Kód: CO4970 899 Kč

1.156 Kč

Balení: 910 ml Putty, 140 ml Light Body,
60 ml aktivátor
Kód: CO3600 1.390 Kč

1.572 Kč

VIP VIP

VIPVIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIPVIPVIP

2_bulletin__2024_1.indd   192_bulletin__2024_1.indd   19 10.05.2024   10:01:1910.05.2024   10:01:19



VOCO Retraction 
Paste

VLÁKNO Z KOMPULE

• Tenká kanyla s pružným hrotem – snadná 

	 a přesná aplikace do sulku

• Změna viskozity – pasta pro optimální

	 aplikaci a rozšíření sulku

• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě

• Čistý produkt – rychle a snadno odstranitelný

Snadná 
aplikace 
do sulku

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

VOCO_Quint-CZ_Dez23_VOCORetractionPaste_210x297.indd   1VOCO_Quint-CZ_Dez23_VOCORetractionPaste_210x297.indd   1 10.11.2023   08:10:5610.11.2023   08:10:562_bulletin__2024_1.indd   202_bulletin__2024_1.indd   20 10.05.2024   10:01:2010.05.2024   10:01:20



- 21 -

TOP TOP

Otiskování

Tropicalgin
Výrobce: Zhermack

Mixer MX-300
Automatický míchací přístroj pro míchání 
alginátových otiskovacích hmot.

Výrobce: Zhermack

Balení: 1 ks
Kód: ZHC305170 27.990 Kč

39.090 Kč

Míchací kanyly a špičky
Kanyly pro míchání a aplikaci otiskovacích 
hmot v kartuších. 

Výrobce: BeGreat

Retrakční pasta
Pasta pro zajištění ideálních podmínek pro 
klasické nebo digitální zhotovování přesných 
otisků.

Výrobce: VOCO

NA VŠECHNY DRUHY
míchacích kanyl a koncovek

BeGreat Balení: 100× 0.3 g
Kód: VO1013 6.510 Kč

8.442 Kč

Balení: 453 g
Kód: ZHC302240

351 Kč

299 Kč

Orthoprint
Výrobce: Zhermack

Balení: 500 g
Kód: ZHC302145

351 Kč

299 Kč

Hydrocolor 5
Výrobce: Zhermack

Balení: 453 g
Kód: ZHC302120

406 Kč

349 Kč

Hydrogum 5
Výrobce: Zhermack

Balení: 453 g
Kód: ZHC302070

406 Kč

349 Kč
Elastic Cromo

Výrobce: Spofadental

Balení: 453 g
Kód: HK66018507/1

208 Kč

149 Kč

Ypeen
Výrobce: Spofadental

Balení: 450 g
Kód: PT4221115PE/1

213 Kč

189 Kč

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

VIP

50%
SLEVA

VIP

VIP VIP VIP VIP

23%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   212_bulletin__2024_1.indd   21 10.05.2024   10:01:2810.05.2024   10:01:28



- 22 -

Otiskování

Aquasil Ultra+
A-silikonový materiál s vynikajícími 
hydrofilními vlastnostmi.

Výrobce: Dentsply Sirona

Balení: 2× 250 ml Putty Soft,
50 ml XLV nebo LV
Kód: DT678711, 12 3.382 Kč*

President
A-silikonový otiskovací materiál.

Výrobce: Coltene

Balení: 2× 300 ml Putty
Kód: CO60019942-44 2.390 Kč

2.720 Kč

Variotime
Ručně míchatelný A-silikon.

Výrobce: Kulzer

Balení: 4× 300 ml Easy Putty, 
2× 50 ml medium flow
Kód: HK66044993akce 3.000 Kč

3.900 Kč

Virtual
Virtual je řada vinyl polysiloxanových 
otiskovacích materiálů.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

Různé druhy
Balení: 2× 50 ml
Kód: IV562828AN-36 1.490 Kč

1.629 Kč

Occlufast Rock
A-silikonový materiál určený pro registraci 
mezičelistních vztahů.

Výrobce: Zhermack

Balení: 2× 50 ml, 
12 ks míchací kanyly
Kód: ZHC200726 1.049 Kč

1.406 Kč

Occlufast+ color
A-silikonový materiál určený pro registraci 
mezičelistních vztahů.

Výrobce: Zhermack

Balení: 2× 50 ml, 12 ks míchací kanyly
Kód: ZHC200781 1.190 Kč

1.610 Kč

Hydrorise
A-silikonová hmota s hyperhydrofilní 
technologií.

Výrobce: Zhermack

Balení: Putty 2× 900 ml
Normal/Fast 
Kód: ZHC207012, 13 6.490 Kč

7.590 Kč Balení: 2× 50 ml Light Body Normal/Fast, 
2× 50 ml Regular Body Normal
Kód: ZHC203020, 30, 40 1.290 Kč

1.415 Kč

Elite HD+
Přesná silikonová otiskovací hmota typu A 
s velmi přesnou reprodukcí detailů.

Výrobce: Zhermack

Wellroot
Biokeramický sealer pro plnění kořenového kanálku.

Výrobce: Vericom

Balení: 2× 50 ml Body
Kód: CO60019937-39 1.590 Kč

1.786 Kč

Balení: Putty 2× 300 ml
Normal/Fast 
Kód: ZHC207010-11 2.490 Kč

2.849 Kč

Balení: Putty 2× 50 ml
Normal/Fast 
Kód: ZHC207000-09 1.390 Kč

1.582 Kč

Balení: Putty Soft 2× 250 ml 
Normal/Fast
Kód: ZHC203000-10 1.590 Kč

1.878 Kč

VIP VIP

VIP

VIP

VIP

TOPTOP

25%
SLEVA

VIP

VIPVIP

VIP

VIP

25%
SLEVA

5.354 Kč

*Při nákupu 1 bal. Aquasil Ultra+ Putty získáte 
od výrobce 1 bal. Aquasil Ultra+ Regular Set

2_bulletin__2024_1.indd   222_bulletin__2024_1.indd   22 10.05.2024   10:01:3010.05.2024   10:01:30



- 23 -

Sterilizace

Stericell 55
Horkovzdušný sterilizátor s objemem komory 
55 litrů.

Výrobce: BMT

Balení: 1 ks
Kód: IXSTER55ECO 59.990 Kč

65.773 Kč

Millseal Plus
Svářečka pro svařování obalů pro parní 
sterilizaci.

Výrobce: Mocom

Balení: 1 ks
Kód: MC5220 15.685 Kč

17.925 Kč

Stillo - destilační přístoj
Přístroj na výrobu destilované vody 
s kapacitou zásobníku 4 l.

Výrobce: Mocom

Balení: 1 ks
Kód: MC4262 8.190 Kč

8.756 Kč

Vacuklav 24 B+
Sterilizátor pro parní sterilizaci 
s objemem 24 l.

Výrobce: Melag

Balení: autokláv + demineralizátor Pure
Kód: MC5242akce1 124.990 Kč

144.210 Kč
Balení: 1 ks
Kód: IXMEL10054 139.990 Kč

171.530 Kč

Technické údaje:

Rozměry vnější  62 × 64 × 68 cm

Rozměry vnitřní  40 × 39 × 35 cm

Pracovní teplota  250 °C

Hmotnost  55 kg

Celkový příkon  1 350 W

TOP

Balení: 1 ks
Kód: MC5242 116.990 Kč

131.958 Kč

B Classic
Sterilizátor pro parní sterilizaci s objemem 
22 l.

Výrobce: Mocom

TOPTOP

TOPTOP

TOP

2_bulletin__2024_1.indd   232_bulletin__2024_1.indd   23 10.05.2024   10:01:3210.05.2024   10:01:32



- 24 -

Dezinfekce OCC

OROMED Gel
Hydroalkoholický gel s širokým 
antimikrobiálním účinkem pro chirurgickou 
a hygienickou dezinfekci rukou a předloktí.

Balení: 5 l
Kód: OC81145 2.190 Kč

2.579 Kč

ASEPTOPRINT liquid
Přípravek s krátkou dobou expozice 
je určen pro všechny typy otiskovacích 
hmot, otiskovací lžíce, otisky z vosku, 
ortodontické aparátky, laboratorní nástroje 
a protetický materiál.

Balení: 1 l
Kód: OC71041 1.190 Kč

1.349 Kč

OROLIN Multisept Plus
Koncentrát pro dezinfekci a čištění 
lékařských nástrojů, který se aplikuje 
ponořením nástroje do lázně.

Balení: 2 l
Kód: OC60020 799 Kč

1.099 Kč

OROLIN Burbath
přípravek určený pro přímé použití, bez 
obsahu aldehydu, k dezinfekci a čištění 
všech rotačních stomatologických 
a chirurgických nástrojů.

Balení: 5 l
Kód: OC11104 1.190 Kč

1.379 Kč

DENTIRO sensitive
Plně virucidní přípravek na bázi alkoholu 
a kvartérních amoniových sloučenin. 
Určený k okamžitému použití.

Balení Ultra Soft: 120 ks (lemon)
Rozměr: 19.3 × 21 cm
Kód: OC42084 363 Kč*

545 Kč

DENTIRO Wipes

DENTIRO Zero
Pro rychle účinkující dezinfekci a čištění 
zdravotnických prostředků s citlivými povrchy. 
Bez alkoholu, určený k okamžitému použití.

Balení: 1 l
Kód: OC81144 639 Kč

719 Kč

Balení: 500 ml
Kód: OC81143 232 Kč*

349 Kč

*3 za cenu 2

*Cena za 1 bal při koupi 3 bal.

Balení: 1 l
Kód: OC11100 299 Kč

369 Kč

*3 za cenu 2

Balení Smart Saver: 250 ks (lemon)
Rozměr: 14.5 × 20 cm
Kód: OC42080 314 Kč*

471 Kč

Balení Jumbo: 100 ks (lemon nebo classic)
Rozměr: 14.5 × 20 cm
Kód: OC41092, 97 283 Kč*

425 Kč

Balení Regular: 120 ks (lemon, classic nebo floral)
Rozměr: 14.5 × 20 cm
Kód: OC41079, 83, 84 179 Kč*

268 Kč
*Cena za 1 bal při koupi 3 bal.

OROLIN Multisept Plus
Koncentrát pro dezinfekci a čištění 
lékařských nástrojů, který se aplikuje 
ponořením nástroje do lázně.

Balení: 2 l
Kód: OC60020

Balení: 1 l
Kód: OC60016 559 Kč

619 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

Balení: 5 l
Kód: OC61075 1.370 Kč

1.819 Kč

Balení: 2 l
Kód: OC61070 699 Kč

779 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC61065 399 Kč

449 Kč

VIP

VIP

VIP

Balení: 5 l
Kód: OC41025 1.390 Kč

1.599 Kč

Balení: 1 l
Kód: OC41013 229 Kč

399 Kč

VIP

VIP

25%
SLEVA

až

2_bulletin__2024_1.indd   242_bulletin__2024_1.indd   24 10.05.2024   10:01:4210.05.2024   10:01:42



- 25 -

TOP

Dezinfekce

CaviWipes
Dezinfekční ubrousky s nízkým obsahem 
alkoholu určené k čištění a dezinfekci 
povrchů zdravotnických zařízení.

Výrobce: Kerr

Velikost: 17.5 × 22.5 cm 
Balení: 160 ks dóza
Kód: KE4731160 249 Kč

305 Kč

Mikrozid universal
Dezinfekční ubrousky s nízkým obsahem 
alkoholu, pro dezinfekci malých ploch 
a povrchů.

Výrobce: Schülke

Velikost: 20× 20 cm
Balení: 100 ks
Kód: SM70000038 299 Kč

374 Kč

CaviCide
Dezinfekční a dekontaminační přípravek 
určení k dezinfekci nástrojů a ploch postřikem.

Výrobce: Kerr

Balení: 5 l
Kód: KE4731223 1.390 Kč

1.628 Kč

Mikrozid Liquid AF
Alkoholový roztok pro rychlou dezinfekci malých 
ploch a inventáře s rychlým účinkem během 
1–2 minut.

Výrobce: Schülke

Balení: 1 l
Kód: SM109304 299 Kč

317 Kč

ID 220
Roztok pro dezinfekci a čištění rotačních 
nástrojů.

Výrobce: DÜRR

Balení: 2.5 l
Kód: DUCDI220C6150 1.487 Kč
MD 550
Nepěnivý přípravek s baktericidním 
a fungicidním účinkem určený pro 
účinné čištění plivátka.

Výrobce: DÜRR

Balení: 750 ml
Kód: DUCCS550C4500 539 Kč

606 Kč Druh: červený nebo zelený
Balení: 500 ml
Kód: MT60010204, 205 1.290 Kč

1.545 Kč

Green & Clean M2
Duální, aktivně odpěňovací koncentrát pro 
každodenní čištění, dezinfekci a deodorizaci 
sacích systémů a separátorů amalgámu.

Výrobce: Metasys

Velikost: 17.5 × 22.5 cm 
Balení: 45 ks sáček
Kód: KE4731245 169 Kč

197Kč

Balení: 700 ml
Kód: KE4731222/1 359 Kč

417 Kč

Balení: 200 ml
Kód: KE4731221/1 169 Kč

195 Kč

Oxygenal 6
Výrobce: KaVo

Balení: 1 l
Kód: KA0.489.3451

1.080 Kč

999 Kč

Dekaseptol Gel
Výrobce: KaVo

Balení: 6 l
Kód: KA1.000.7205

2.910 Kč2.910 Kč2.910 Kč

2.490 Kč

VIP VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

Velikost: 20× 20 cm
Balení: 100 ks

VIPVIP

TOP

VIP

VIP

2_bulletin__2024_1.indd   252_bulletin__2024_1.indd   25 10.05.2024   10:01:4510.05.2024   10:01:45



- 26 -

Euronda

Pohárky papírové Graffiti
Papírové kelímky jsou vyrobeny z celulózy 
z lesů obhospodařovaných v souladu 
s environmentálními standardy.

Barva: dle výběru
Balení: 50 ks (200 ml)
Kód: EU21410102/1-105/1 89 Kč

105 Kč

Pohárky Monoart
Jednorázové plastové pohárky pro 
vyplachování úst pacienta. 

Barva: floral - dle výběru
Balení: 100 ks
Kód: EU21410023/1-26/1 99 Kč

127 Kč

Tray papír
Speciální krepovaný papír, který se používá 
jako podložka do kazet a tácků pod nástroje, 
např. při sterilizaci nástrojů v autoklávu.

Barva: dle výběru
Balení: 250 ks
Kód: EU205001 199 Kč

260 Kč

Válečky Monoart
Jednorázové dentální bavlněné role vyrobené 
z čisté vaty a vysoce bělené obvazové dřeně.

Veliost: 8 mm, 10 mm nebo 12 mm 
Balení: 300 g
Kód: EU22610101-03 189 Kč

224 Kč

Savky chirurgické 
EM19 / EM21
Plastové savky pro výkonnou odsávačku 
jsou sterilizovatelné v autoklávu při teplotě 
134°C.

Barva: dle výběru
Průměr: 16 mm
Délka: 11.4 cm nebo 12.9 cm
Balení: 10 ks
Kód: EU22930001-9 469 Kč

550 Kč

Vybrané druhy
Balení: 1 ks
Kód: EU261002, 011, 015, 100, 102 449 Kč

566 Kč

Ochranné brýle Monoart

Savky Monoart
Jednorázové savky z odolného plastu je 
možné díky vloženému drátku jednoduše 
tvarovat.

Barva: dle výběru
Druh: jednorázové s fixní nebo 
odjímatelnou koncovkou
Balení: 100 ks
Kód: EU22810*** 89 Kč

102 Kč

Barva: dle výběru
Balení: 100 ks
Kód: EU21410012/1-21/1 79 Kč

97 Kč

VIP VIP

VIP

VIPVIP

VIPVIP

TOP

23%
SLEVA

20%
SLEVA

Ev
ol

ut
io

n 
or

a
ng

e
Li

g
ht

 o
ra

ng
e

U
ltr

a 
Li

g
ht

C
ub

e 
or

a
ng

e

C
ub

e 
sm

ok
e

2_bulletin__2024_1.indd   262_bulletin__2024_1.indd   26 10.05.2024   10:01:4610.05.2024   10:01:46



- 27 -

Carl Martin Sollingen

Dětské extrakční kleště

Balení: 2× horní čelist, 2× dolní 
čelist
Kód: CM3280A 8.290 Kč

11.414 Kč

Luxivátory Fusionex

Různé druhy
Balení: 1 ks
Kód: CMLS59*/2,5-4,5 1.490 Kč

2.883 Kč

Periotom Titanflex

Balení: 1 ks
Kód: CMLS592PT/FLEX 2.390 Kč

2.883 Kč

Endodontická sonda

Balení: 5 ml
Kód: CMLSP1081/EXDG16 499 Kč

977 Kč

Mikrochirurgický set

Balení: LS1152RH/16, LS852RH, 
LS792DE-RH/16, 990
Kód: CMLSRH-Mikro-Set1 9.990 Kč

16.287 Kč

Scalery

Různé druhy
Balení: 1 ks
Kód: CMLSP9**/**** 1.190 Kč

2.119 Kč

Sonda 

Různé druhy
Balení: 1 ks
Kód: CMLSP1081/33 349 Kč

749 Kč

Parodontologická sonda

Balení: 5 ml
Kód: CMLS973/80 499 Kč

1.100 Kč

Parodontologická sonda

Balení: 1 ks
Kód: CMLSP974/CP15 699 Kč

1.302 Kč

Rozvěrač korunek

Balení: 1 ks
Kód: CM1111 1.990 Kč

4.117 Kč

Sada nůžek

Balení: 2x nůžky, pinzeta, pilník
Kód: CM50100SET 1.240 Kč

2.680 Kč

Zrcátko

Průměr: 24 mm
Balení: 12 ks
Kód: CM480/5 399 Kč

1.059 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

2_bulletin__2024_1.indd   272_bulletin__2024_1.indd   27 10.05.2024   10:01:4910.05.2024   10:01:49



 

5/5A 6/6A 7/7A 8/8A 48/48A60/60A 61/61A 62/62A 24/24A 25/25A 26/26A 27/27A

30/30A 31/31A 32/32A 33/33A 58/58A 59/59A 45/45A 42/42A 43/43A 71/71A 72/72A

49/49A 50/50A 51/51A 52/52A 34/34A 35/35A73/73A 74/74A 75/75A 76/76A 12/12A 97/97A 98/98A

56/56A 57/57A16/16A 17/17A 20/20A 21/21A 55/55A66/66A 67/67A 68/68A 69/69A 70/70A

hygiena                                      3.908 Kč     3.126 Kč

endodoncie               4.594 Kč     3.675 Kč

minimálně invazní 

preparace                           5.608 Kč     4.486 Kč

scaler paro implant rootplaner

endo retro

micro bevel seal cariex

gold ceram stripping, shaping CAD/CAM crown

chirurgie            4.594 Kč     3.675 Kč

crown extension

CEM

90/90A 91/91A 92/92A 93/93A 94/94A 95/95A

Hroty SONICflex

Hroty vhodné pro profylaxi, endodoncii i preparaci... 

NAKUPTE 20 hrotů v akční ceně 
a ZÍSKEJTE SONICflex Quick 2008 L  

nebo SONICflex 2003 LUX.

20%
SLEVA
na všechny

hroty

minimálně invazivní          4.594 Kč     3.675 Kč

4.474 Kč     3.579 Kč

Označení hrotů pro:

SONICflex Quick 2008 L - (5A, 6A, 7A...) 
SONICflex Quick 2003 LUX - (5, 6, 7...)

TOP

2_bulletin__2024_1.indd   282_bulletin__2024_1.indd   28 10.05.2024   10:01:5310.05.2024   10:01:53



- 29 -

Objednejte si 
servis instrumentů 
• máme nejmodernější přístroj pro diagnostiku
• nabízíme certifikovaný servis instrumentů KaVo
• dodáme ServisBox pro servis instrumentů bez čekání
• zapůjčíme instrument po dobu servisu 

Servisní dispečink      tel.: 776 278 676       servis@odonto.cz     specialcare.cz

Instrumenty

RONDOflex plus 360
Vzduchový abrazivní systém s vysokým 
výkonem pro maximálně abrazivní účinek.

Výrobce: KaVo

EXPERTmatic E61 C
Nesvětelný kolénkový násadec 
s integrovaným rozprašovačem vody 
je určen pro ortodocii, endodoncii i perio.

Výrobce: KaVo

Balení: 1 ks, příslušenství
Kód: KA1.002.2179 41.990 Kč

65.798 Kč
Balení: E61 C + sada pilníků
Kód: KA1.008.4999sada 29.990 Kč

40.893 Kč

Výrobce: KaVo

je určen pro ortodocii, endodoncii i perio.

65.798 Kč

STRIPPING RYCHLE 
A JEDNODUŠE!

TOP TOP

na RONDOflex prášky
1 kg 50 µm a 1 kg 20 µm 
při nákupu RONDOflex plus 360

výhodná sada 
s pilníky

+50%
SLEVA

2_bulletin__2024_1.indd   292_bulletin__2024_1.indd   29 10.05.2024   10:01:5710.05.2024   10:01:57



- 30 -

Také v nabídce

TriHawk
Rozřezávače metalokeramických korunek 
a kovové nástavby.

Výrobce: TriHawk

Fit Kofferdam Starter kit
Základní sada pro Rubberdam techniku

Výrobce: Hager Werken

Balení: Dia 18
Kód: IXTH-DIA18 149 Kč

179 Kč
Fit Kofferdam Starter kit II
Kód: HA355338 11.490 Kč

12.790 Kč

Alveogyl paste
Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka“ 
(alveolitis sicca) s antiseptickým 
a analgetickým účinkem. 

Výrobce: Septodont

Balení: 10 g
Kód: SE5712U 1.490 Kč

1.730 Kč

ViscoStat Clear
Viskózní hemostatický gel na bázi 25% 
chloridu hlinitého. Výrobce: Ultradent

Balení: 30 ml stříkačka
Kód: UD6408 1.490 Kč

1.650 Kč Velikost: dle výběru
Balení: 244 cm
Kód: UD9332-36 459 Kč

560 Kč

Ultrapak Cleancut
Speciálně pletené retrakční vlákno ve tvaru 
řetízku vyrobené ze 100% bavlny.

Výrobce: Ultradent

Balení: Talon 12
Kód: IXTH-T12N 179 Kč

220 Kč

Balení: Talon 12 long
Kód: IXTH-T12L 199 Kč

245 KčD
ia

 18
Ta

lo
n 

12
 lo

ng

Balení: Talon 10 long
Kód: IXTH-T10L 199 Kč

245 Kč

Fit Kofferdam Starter kit I
Kód: HA355320 9.990 Kč

11.390 Kč

Sada držáků
Kompletní sady držáků paměťových fólií 
nebo filmů.

Výrobce: Kerr

Balení: Kwik-Bite, Super-Bite frontální,
Super-Bite distální, Paro-Bite,
Endo-Bite frontální, Endo-Bite distální,
6× centrovací kroužek
Kód: KE1720 2.790 Kč

3.708 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

TOP TOP

Ta
lo

n 
12

Ta
lo

n 
10

 lo
ng

25%
SLEVA

TOP

2_bulletin__2024_1.indd   302_bulletin__2024_1.indd   30 10.05.2024   10:01:5910.05.2024   10:01:59



- 31 -

Výprodej
Fuji Ortho LC

Balení: 50× kapsle
Kód: GC000034

5.993 Kč 1.990 Kč
1× exp. 6/2024

Hydrorise Extra Light 
Fast

Balení: 2× 50 ml, 12× míchací kanyla
Kód: ZHC207003

1.582 Kč 690 Kč
1×  exp. 5/2024

ParaCore Automix

Balení: 2× 5 ml stříkačka, příslušenství
Kód: CO5886

3.320 Kč 990 Kč
1×  exp. 5/2024

Riva Protect bílá

Balení: 15 g prášek, 9.1 ml tekutina, 
10 ml kondicionér
Kód: SD8690501

2.925 Kč 990 Kč
1×  exp. 6/2024

Hydrorise Regular 
Fast 

Balení: 2× 50 ml, 12× míchací kanyla
Kód: ZHC207005

1.582 Kč 990 Kč
1×  exp. 9/2024

Fuji IX GP sada A3

Balení: 15 g prášek, 6.4 ml tekutina
Kód: GC003264

2.927 Kč 1.990 Kč
1×  exp. 8/2024

Filtek One Bulk Fill

Balení: 4 g stříkačka
Kód: ES4870A2

2.073 Kč 990 Kč
2×  exp. 8/2024

Etching Gel

Balení: 3.5 g stříkačka, 
10× aplikační kanyla
Kód: PT4122505PE

415 Kč 290 Kč
12×  exp. 9/2024

Charisma Diamond

Balení: 4 g stříkačka A1
Kód: HK66043882

1.300 Kč 890 Kč
1×  exp. 9/2024

Charisma Opal Flow

Odstín: A1 nebo A2
Balení: 1.8 g stříkačka, 
5× aplikační kanyla
Kód: HK66040900

720 Kč 490 Kč
3×  exp. 9/2024

Luna flow bulk kit

Balení: 5× 2 g stříkačka, 
20× aplikační koncovka
Kód: SD8566130

3.586 Kč 1.490 Kč
1×  exp. 9/2024

Perform

Balení: 900 g
Kód: SM122322

987 Kč 690 Kč
2×  exp. 8/2024

Photac Fill Quick 
Aplicap 

Balení: 50 ks A2
Kód: ES61020

4.990 Kč 2.690 Kč
2×  exp. 10/2024

ProTaper Next čepy
papírové

Balení: 90× X2, 90× X3
Kód: MLA022Q0009000

920 Kč 690 Kč
1×  exp. 8/2024

Set PP automix 

Balení: 2× 7 g stříkačka, 
28× míchací kanyla
Kód: IXBOC70000070

4.700 Kč 1.490 Kč
2×  exp. 8/2024

Telio CS Inlay

Balení: 30× 0.25 g kompule
Kód: IV701263

2.041 Kč 1.390 Kč
1×  exp. 8/2024

Wave

Odstín: B1, B3 nebo C2
Balení: 1 g stříkačka, 
5× aplikační kanyla
Kód: SD751****

585 Kč 199 Kč
2× B1, 3× C2  exp. 8/2024

Skinman Soft Protect

Balení: 5 l
Kód: EC3067700

1.960 Kč 990 Kč
1×  exp. 6/2024

DuoTEMP

Balení: 5 g
Kód: CO5831

622 Kč 349 Kč
3×  exp. 6/2024

Balení: 4× LUNA (2× A2, 2× A3), 5 ml 
Stae, příslušenství
Kód: SD8400125

3.882 Kč 990 Kč
13×  exp. 7/2024

Riva Protect bílá

Balení: 15 g prášek, 9.1 ml tekutina, 

2× B3  exp. 5/2024

Luna PROMO PACK

2_bulletin__2024_1.indd   312_bulletin__2024_1.indd   31 10.05.2024   10:02:0310.05.2024   10:02:03



ocom, 
Ekom, Bien-Air, SDI, Dürr, Metasys

Andělská 774/29, 779 00
Tel.: 585 757 200
info@odonto.cz

Olomouc

Janského 24, Olomouc
Tel.: 776 278 676
servis@odonto.cz
PO – PÁ 8:00 – 16:00

Olomouc

Lenka Stojmenova
+420 725 662 841
stojmenova@odonto.cz

Olomouc

Vlastimil Polesný
+420 725 328 434
polesny@odonto.cz

Klára Vrbovská
+420 702 180 090
vrbovska@odonto.cz

Bc. Monika Skoupilová, DiS.
+420 725 662 840
skoupilova@odonto.cz

Jan Mička
+420 602 554 412
micka@odonto.cz

Dagmar Janosch
+420 725 662 849
janosch@odonto.cz

Zdeněk Hanzl
+420 603 374 710
hanzl@odonto.cz

Pavel Tomek
+420 725 662 844
pavel.tomek@odonto.cz

Havířov

Petr Tomek
+420 725 662 843
petr.tomek@odonto.cz

Ing. Kateřina Šperková
+420 725 662 842
sperkova@odonto.cz

Ostrava
Daliborova 417/5, 709 00
Tel.: 596 626 300
os@odonto.cz

Olomouc

Zlín

Nový Jičín

Ostrava

Praha

Plzeň

Pardubice

Svitavy

Šumperk

Opava

Frýdek-Místek

PřerovProstějov

Zlín

Hodonín

Blansko

Uherské
Hradiště

Brno

Olomouc
Ostrava

Klatovy

Písek

Karlovy Vary

Chomutov
Mladá

Boleslav

České
Budějovice

Jindřichův
Hradec

Nové Město
na Moravě

Hradec
Králové

Most

Cheb

odonto.cz
Návody k použití zdravotnických prostředků naleznete na: kerrdental.com, sdi.com.au, 
3mcesko.cz, gc.dental, dentsplysirona.cz nebo na našem e-shopu odonto.cz. Čtěte pečlivě 
návody k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

2_bulletin__2024_1.indd   322_bulletin__2024_1.indd   32 10.05.2024   10:02:0310.05.2024   10:02:03


